PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.21.2011                                                                        № 1127

г. Ейск

	О реестре муниципальных услуг (функций),
предоставляемых  (исполняемых) отраслевыми (функциональными)  органами администрации муниципального образования Ейский район

            В целях обеспечения прав физических и юридических лиц на получение информации, касающейся деятельности отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Ейский район  при совершении юридически   значимых  действий, в соответствии  со  статьями 59, 64  Устава муниципального   образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

	           1.Утвердить    Положение  о   порядке  формирования   и   ведения  реестра    муниципальных   услуг   (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами  администрации  муниципального образования Ейский район (приложение №1).

  2.Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами  администрации муниципального образования Ейский район (приложение № 2).

  3.Определить управление экономического развития администрации     муниципального образования Ейский район подразделением, уполномоченным на   ведение  реестра  муниципальных  услуг  (функций),   предоставляемых  (исполняемых)  отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ейский район.

  4.Постановления администрации муниципального образования Ейский район от 20 января 2010 года № 15 «О реестре юридически значимых действий отраслевых  (функциональных)   органов  администрации    муниципального образования Ейский район», от 16 июня 2010 года № 555 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 20  января  2010  года  №  15  «О  реестре  юридически  значимых  действий  отраслевых   (функциональных)  органов  администрации   муниципального  образования Ейский район»» считать утратившим силу.

  5.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет.
  6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы  муниципального  образования  Ейский район  Ю.В.Выстороп.
 7.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования Ейский район                                         А.В.Пучкин